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Jakarta, 06 Shafar     1443 H
13 September 2021 M

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

KONSEP DASAR EPIDEMIOLOGI  31 RONY DARMAWANSYAH

 2 Selasa

5 Okt 2021

Konsep penyebab masalah kesehatan  32 RONY DARMAWANSYAH

 3 Selasa

12 Okt 2021

Riwayat Alamiah & Spektrum Penyakit  31 RONY DARMAWANSYAH

 4 Selasa

19 Okt 2021

Ukuran-Ukuran Epidemiologi  32 RONY DARMAWANSYAH

 5 Selasa

26 Okt 2021

UKURAN FREKUENSI PENYAKIT  31 RONY DARMAWANSYAH

 6 Selasa

2 Nov 2021

Ukuran Asosiasi  32 RONY DARMAWANSYAH

 7 Selasa

9 Nov 2021

UKURAN ASOSIASI  32 RONY DARMAWANSYAH

 8 Jumat

19 Nov 

2021

UTS  32 RONY DARMAWANSYAH
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Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Nov 

2021

DESAIN STUDI EPIDEMIOLOGI  32 RONY DARMAWANSYAH

 10 Selasa

30 Nov 

2021

Standarisasi  32 RONY DARMAWANSYAH

 11 Selasa

7 Des 2021

Desain studi deskriptif  32 RONY DARMAWANSYAH

 12 Selasa

14 Des 

2021

Desain Studi Kasus Kontrol  31 RONY DARMAWANSYAH

 13 Selasa

21 Des 

2021

Desain Studi Kohort  30 RONY DARMAWANSYAH

 14 Selasa

28 Des 

2021

Desain Studi Crosectional  30 RONY DARMAWANSYAH

 14 Selasa

28 Des 

2021

Desain Studi Crosectional  30 RONY DARMAWANSYAH

 15 Selasa

4 Jan 2022

Surveilans dan Skrining  30 RONY DARMAWANSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 19 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805015097 MUTIARA 'AFIFAH IRMIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 4 1805015200 NANNY SYANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015019 SALSA FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015035 SYIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015051 SYAHRANI ISNAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015059 LUTHFIE AINUN NISSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015075 NENG LINDA SAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015084 FARHA AULIA MARSHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015101 FAIRUZ FADHIA 10  67X V V V X V V V V V V V X X X

 18 2105015109 FADEL MAULANA MARSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015017 - Dasar Epidemiologi

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 19 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015142 NISDA HIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015150 AULIA SIHWANDANI 11  73V V V V V V V V V V V X X X X

 24 2105015158 SAFINAH DINIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015166 AULIA RAHMA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015174 NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015190 DWI APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015198 BELA KURNIASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105015222 IKHWAN HAWWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  32  31  32  31  32  32  32  32  32  32  31  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Epidemiologi

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA  72 80  83 80 B 78.80

 2 1805015097 MUTIARA 'AFIFAH IRMIS  90 80  80 80 A 83.00

 3 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI  78 80  83 80 A 80.60

 4 1805015200 NANNY SYANIFAH  78 80  83 80 A 80.60

 5 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA  50 80  65 80 C 65.00

 6 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO  87 80  88 80 A 85.30

 7 2105015019 SALSA FADILAH  50 80  65 80 C 65.00

 8 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI  81 80  85 80 A 82.30

 9 2105015035 SYIFA FAUZIAH  50 80  65 80 C 65.00

 10 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI  78 80  73 80 B 76.60

 11 2105015051 SYAHRANI ISNAINI  78 80  83 80 A 80.60

 12 2105015059 LUTHFIE AINUN NISSA  66 80  65 80 B 69.80

 13 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA  65 80  65 80 B 69.50

 14 2105015075 NENG LINDA SAPUTRI  50 80  65 80 C 65.00

 15 2105015084 FARHA AULIA MARSHA  90 80  88 80 A 86.20

 16 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI  78 80  73 80 B 76.60

 17 2105015101 FAIRUZ FADHIA  0 0  0 0 E 0.00

 18 2105015109 FADEL MAULANA MARSA  78 80  75 80 B 77.40

 19 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN  78 80  88 80 A 82.60

 20 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI  81 80  90 80 A 84.30

 21 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI  78 80  75 80 B 77.40

 22 2105015142 NISDA HIDAYATI  66 80  75 80 B 73.80

 23 2105015150 AULIA SIHWANDANI  75 0  0 0 E 22.50

 24 2105015158 SAFINAH DINIYAH  78 80  83 80 A 80.60

 25 2105015166 AULIA RAHMA SARI  78 80  83 80 A 80.60

 26 2105015174 NUR AZIZAH  57 80  65 80 C 67.10

 27 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI  63 80  73 80 B 72.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Epidemiologi

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2105015190 DWI APRILIA  63 80  65 80 B 68.90

 29 2105015198 BELA KURNIASARI  63 80  93 80 A 80.10

 30 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA  78 80  73 80 B 76.60

 31 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA  51 80  65 80 C 65.30

 32 2105015222 IKHWAN HAWWARI  78 80  78 80 B 78.60

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Ttd


